Mat.21.b  
Lue.22.b

Luce.14.f  
Mat.12.e

Mat.22.a  
Lue.22.a

Joh.26.a

Mat.26.a  
Lue.22.a

Mat.26.a  
Lue.22.a

Mat.26.a  
Lue.22.a

Mat.26.a  
Lue.22.a

Mat.26.a  
Lue.22.a

Mat.26.b  
Lue.22.a

# Marcus

abierunt discipuli eius: et venerunt in ciuitate et inuenierunt sicut dixerat illis: et parauerunt pasca. Vespere autem facto: venit cum duodecim. Et discubentibus eis et manducantibus ait Iesus: Amen dico vobis: quod non ex vobis tradet me qui manducat me cum. At illi ceperunt contristari et dicere ei singulatum: Numquid ego. Qui ait illi. Tunc ex duodecim qui intingit mecum manum in cato. Et filius quidem huius vadit: si scriptum est de eo. Ne ait hoc illi pater qui filius huius tradet: Bonum erat ei: si non esset natus homo ille. Et manducantibus illis: accepit Iesus panem et benedicentes friguit et dedidit eis et ait. Sumite: hoc est corpus meum. Et accepto calice gratias agens dedit eis. Et biberunt ex illo oes. Et ait illis: Hic est sanguis meus noui testamenti: qui per multis effundetur. Amen dico vobis: quod iam non bibatur de genimine vitis usque in diem illius cum illis bibatur nouum in regno dei. Et hymno victo exierunt in monte olivetano. Et ait eis Iesus: Dives scadalicabimini in nocte ista: quod scriptum est: percutiā pastore et dispigerent oves. Sed posteaque surrexerunt precedentes vos in galileam. Petrus autem ait illi: Et si oves scadalicati fuerint: sed non ego. Et ait illi Iesus: Amen dico tibi: quod tu hodie in nocte hac priusquam gallos vocabis tederit ter me esse negatur. At ille amplius loquitur. Et si oportuerit me simul comori tibi non te negabo. Si militer autem et oves dicebat. Et veniunt in predictum cui nomine gethsemani: et ait discipulis suis: Sedete hic donec oratio. Et assumit petrum et iacobum et iohannem secum: et cepit pauorem et tederet. Et ait illi: Tristis est anima mea usque ad mortem. Sustinet hic et vigilare. Et cum processisset paupelum procedit super terram et orabat ut si fieri posset transiret ab eo hora. Et dixit: Abba pater: oia tibi possibilia sunt: transfer calicem hunc a me. Sed non quod ego volo: sed quod tu. Et venit: et inuenit eos dormientes. Et ait petro: Sim dormies? Non potuisti una hora vigilare. Vigilate et orate ut non intretis in temptationem. Spes quidem prompta est: caro vero inservient.

ma. Et iterum abiens orauit eundem servum dicens. Et reuersus tenuo: inuenit Mat. 26. d. eos dormientes. Erat enim oculi eorum gravatae: et ignorabant quod responderet ei. Et veit tertio et ait illis: Dormite iam et requiescite. Sufficit. Uenit hora ecce filius hominis tradef in manus patrum. Surgite eamus. Ecce qui me tradet prope est. E  
 / Et adhuc eo loquente: venit iudas scari oth unus de duodecim: et cum eo turbam multam. cum gladiis et lignis missis a summis sacerdotibus et scribis et senioribus. Dederat autem traditorum eis signum dicens: Quem cunq; osculari fuero ipse est tenete eum: et ducite caute. Et cum venisset statim accedens ad eum ait: Ave rabbi. Et osculatus est eum. At illi manus iniecerunt in Iesum et tenuerunt eum. Tunc autem quodam de circuistatis educens gladium percussit seruum summum facilius: et apertauit illi auriculam. Et rupit dextra Iesu ait illi: Tangi ad latronem eris. cum gladiis et lignis apprehendere me. Quo tidie erat apud vos in templo docens et non me tenuistis. Sed ut impleans scriptum: Tunc discipuli eius relinquerent eum oes fugerunt. Adolescentes autem quodam sequentes eum amici syndone super nudo. et tenuerunt eum. At ille rejecta syndone nudus pfugit ab eis. Et adduxerunt Iesum ad sumum sacerdotem: et conuenierunt oes sacerdotes et scribes et seniores. Petrus autem alios fecerunt est eum usque intro in atrium summi sacerdotis: et sedebat cum ministris ad ignem et calefaciebat se. Summi autem sacerdotes et omnes concilii querebant adsumus Iesum testimonium ut eum morti trasderent: nec inueniebant. Multa autem testimoniū falsum dicebant aduersus eum: et conuenientia testimonia non erant. Et quodam surgentes falsum testimonium ferebant aduersus eum dicentes: Quid nos audiimus eum dicentem. Ego dissoluam templum hoc manu factum: et post triduum aliud non manufactum edificabam. Et non erat concordia testimoniū illorum. Eruges autem sumus sacerdos in mediū: interrogavit Iesum dicentes: Non resides quocumque ad ea quae tibi obiecimus ab his. Ille autem tacet et nullus.